Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de : OTERO SANCHEZ DIEGO RICARDO
ubicado en la AC 127 18B 44 IN 9 RESIDENCIA INTERIOR 9 EDIFICIO VILLA CANTABRIA La
Calleja, de la ciudad de Bogotá D.C..

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $1,123,559,667.74 pesos
m/cte (Mil ciento veintitres millones quinientos cincuenta y nueve mil seiscientos sesenta y
siete).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

[...]

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA IN 9 199.27 M2 $5,287,096.24 93.77% $1,053,559,667.7
4

Area Privada GARAJE 1-16 1 Global $35,000,000.00 3.12% $35,000,000.00

Area Privada GARAJE 1-20 1 Global $35,000,000.00 3.12% $35,000,000.00

TOTALES 100% $1,123,559,667.7
4

Valor en letras
Mil ciento veintitres millones quinientos cincuenta y nueve mil seiscientos sesenta y siete Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 327.5783

Integral 0 5,465,001 Valor del avalúo en UVR 3,429,896.51

Proporcional 224,711,934 898,847,734 Valor asegurable 898,847,734